

بسمه تعالی

سوالات متداول دوره کارآموزی مهندسی نساجی

در متن زیر سعی شده به برخی از سوالات اولیه متداول دوره کارآموزی (پیش از اخذ واحد) پاسخ داده شود و مباحث مربوط به چگونگی طی کردن دوره کارآموزی پس از اخذ واحد اطلاع رسانی خواهد شد.

سوال اول: طول دوره کارآموزی در رشته مهندسی نساجی چقدر است؟

پاسخ: واحد کارآموزی دانشجویان مهندسی نساجی در کلیه گرایش های کارشناسی بصورت یک درس ۲ واحدی و یک دوره به مدت ۳۲۰ ساعت در صنایع نساجی مورد تایید دانشکده اجرا می شود. بطور معمول این دوره به مدت دو ماه بصورت مداوم (۸ هفته کاری) انجام می گیرد.

تبصره: در شرایط کرونا دوره کارآموزی در نصف زمان مصوب یعنی حداقل ۱۶۰ ساعت انجام گرفت. البته در این دوره دانشجویان با علاقه شخصی خود می توانند واحد کارآموزی را در مدت ۳۲۰ ساعت گذرانند.

سوال دوم: شرایط اخذ واحد کارآموزی چگونه است؟

پاسخ: دانشجویان برای اخذ این واحد و صدور معرفی نامه باید حداقل ۱۰۰ واحد درسی را با موفقیت گذرانده باشند. جهت اعزام کارآموزی در تابستان هر سال لیست واجدین شرایط از طریق گلستان استخراج و بوسیله معاونت پژوهشی دانشکده اطلاع رسانی لازم انجام خواهد شد.

سوال سوم: زمان اعزام به دوره کارآموزی چه زمانی است؟

پاسخ: واحد کارآموزی بطور معمول در تابستان و پس از امتحانات دانشجویان انجام می گیرد. دانشجویان در هنگام گذراندن واحد کارآموزی در تابستان همراه با واحد کارآموزی به هیچ عنوان نمی توانند مبادرت به اخذ بیش از ۶ واحد در ترم تابستان نمایند.

سوال چهارم: آیا دوره کارآموزی را می توان در طول ترم تحصیلی طی نمود؟

پاسخ: بله، دانشجویان در صورت تمایل به اخذ آن در طول ترم باید همراه با واحد کارآموزی فقط ۶ واحد فعال داشته باشند. البته دانشجویان برای چنین کاری جوانب این موضوع را کامل بررسی نمایند چون در صورت عدم دقت یک ترم به سنواتشان افزوده خواهد شد.

سوال پنجم: صنایع نساجی پذیرنده دوره کارآموزی چگونه انتخاب می شوند؟

پاسخ: صنایع نساجی پذیرنده دوره کارآموزی حتما باید به تایید شورای پژوهش دانشکده رسیده باشند. لیست صنایع مورد تایید دانشکده در اختیار دانشجویان قرار خواهد گرفت.

سوال ششم: آیا دانشجو می تواند به صنایع خارج از لیست مورد تایید، براساس پیشنهاد خود اعزام شود؟

پاسخ: بله، برای این کار دانشجو باید فرم پیشنهاد صنایع جدید را پر کرده و تحویل معاون پژوهشی دانشکده قرار دهد تا در صورت تایید در دانشکده مکاتبات لازم برای دوره کارآموزی با صنایع مورد نظر انجام گیرد.

سوال هفتم: ظرفیت صنایع چگونه مشخص می شود؟

پاسخ: حوزه معاونت پژوهشی دانشکده در بازه اردیبهشت مکاتبات لازم با صنایع مورد تایید و صنایع پیشنهادی دانشجویان را انجام داده و پس از اخذ پاسخ از این صنایع، در اوایل خرداد ماه ظرفیت صنایع به اطلاع کارآموزان رسانده خواهد شد.

سوال هشتم: تخصیص دانشجویان به صنایع چگونه انجام می شود؟

پاسخ: دانشجویان هر گرایش با توجه واحدهای طی شده و معدل کل اولویت بندی خواهند شد و سپس هر دانشجو مجاز به انتخاب سه محل بوده و این فرم به معاونت پژوهشی دانشکده تحویل داده خواهد شد. تصمیم نهایی برای اعزام به دوره توسط معاونت پژوهشی دانشکده و رضایت دانشجو انجام خواهد شد.

سوال نهم: آیا دانشجو می تواند مکان کارآموزی خود را تغییر دهد؟

پاسخ: دانشجو در صورت درخواست چنین فرآیندی از لیست اولویت ها خارج شده و خودش موظف به جابجایی در صنایع دیگر به جز لیست مورد نظر و طی کردن تمام این روندها از اول خواهد بود.

سوال دهم: استاد راهنمای دوره کارآموزی چگونه انتخاب می شود؟

پاسخ: استاد راهنمای دوره کارآموزی توسط معاون پژوهشی دانشکده براساس گرایش دانشجویان و ظرفیت اساتید انتخاب می شود.